
Vítání léta 2018 

Netradičně v neděli 10. 6. 2018 se u nás v Domově důchodců konalo Vítání léta, které 

bylo nejen pro uživatele našeho Domova, ale i poprvé pro širokou veřejnost, sponzory, 

dobrovolníky, spolupracující organizace a Ježíškova vnoučata. Počasí nám nakonec 

přálo, a tak si každý mohl užít pohodové nedělní odpoledne. Zpestřením, hlavně pro 

děti, byl velký skákací hrad, malování na obličej, ruské kuželky či šipky. Dospělí se mohli 

osvěžit zlatavým mokem z pivovaru Safari, nealko pivem, malinovkou či kávou. 

Zúčastnění si také velmi pochvalovali kebab se zeleninou a domácím dresinkem 

v rozpečeném pita chlebu. Hudbu obstarala Ježíškova vnoučata. Konkrétně nejprve 

pan Knobloch se svým jedinečným uskupením, které se v tomto složení sešlo jen kvůli 

této akci, jako zlatý hřeb byl poté Jan Smigmator s Dashou, kteří si podmanili všechny 

příchozí. Všichni, kteří dorazili, si celou akci velmi užili a my jsme za to moc rádi. Ještě 

jednou děkujeme všem sponzorům, kteří se na této akci podíleli, samozřejmě i 

vystupujícím hudebníkům, kteří byli úžasní. Již nyní se velmi těšíme na příští rok, kdy 

Vás u nás v Domově opět rádi uvidíme.  

 



 

 


